PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 29.07.2016 № 195-па

«Об утверждении порядка признания

безнадежной к взысканию  и

списания задолженности

перед бюджетом города Пыть-Яха»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, в связи с внесением изменений в организационную структуру администрации города, а также оптимизацией деятельности по списанию задолженности перед бюджетом города внести в постановление администрации города от 29.07.2016 №195-па «Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом города Пыть-Яха» следующие изменения:
1.
В приложении к постановлению:

1.1.
В пункте 3.1  раздела 3:

1.1.1 Слова «Положение о комиссии утверждается постановлением администрации города Пыть-Яха» заменить словами: «Состав комиссии утверждается распоряжением администрации города»;

 1.1.2.
Дополнить абзацем:

«Председателем комиссии является  заместитель главы города. Секретарь комиссии определяется на первом заседании комиссии из числа работников комитета по финансам администрации города по предложению председателя комиссии.».
1.2. В пункте 3.12 раздела 3, приложении 3 к Порядку признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом города Пыть-Яха слова «глава администрации города» заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.

1.3.
В наименовании приложений 1, 2, 3 слова «по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням,  штрафам и процентам» - исключить.
2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А. А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы  города  –  председателя комитета  по  финансам Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха

О. Л. Ковалевский